Inbetalningarna i form av premier, ersättningar från återförsäkrare och
provisionsersättningar från Länsförsäkringar Bank och Länsförsäkringar
Liv uppgår till cirka 143 MSEK månatligen.

Fastighetsrisk
Fastighetsrisk avser den risk som finns för förluster till följd av föränd-
ring i verkligt värde på fastigheter.
  Koncernens exponering i fastigheter uppgår till totalt 611 (595) MSEK.
Det inkluderar såväl förvaltnings- som rörelsefastigheter. Den mest
betydande fastighetsrisken är att fastighetsvärdena går ned till följd
av olika omvärldsförändringar. Små förändringar i avkastningskrav ger
stora förändringar på värdet, liksom förändringar i hyresnivå.
  I nedanstående tabell beskrivs hur en förändring i omvärlden påverkar
fastigheternas marknadsvärden, dels om avkastningskravet förändras
och dels hur marknadsvärdena påverkas av förändringar i hyresnivån.
Såväl förvaltnings- som rörelsefastigheter marknadsvärderas av extern
värderingsman inom en treårsperiod och en  fastighet som ej värderas
externt aktuellt år, värderas istället internt. Analysen har sin utgångspunkt
i dessa värderingar.

Känslighetsanalys, fastighetsrisk

Inverkan före skatt
2019

KSEK
2019 

%
2018

KSEK
2018 

%

Avkastningskravet
ökar med 1 % -109 309 -18 % -104 490 -18 %

Avkastningskravet
minskar med 1 % 180 940 +30 % 171 053 +29 %

Förändring av hyres-
nivåerna med + 10 % 80 004 +14 % 77 882 +13 %

Förändring av hyres-
nivåerna med - 10 % -80 004 -14 % -77 882 -13 %

Ovanstående tabell visar på den effekt som förändringar i direktavkastningskrav
och hyresnivåer har på bolagets resultat före skatt uttryckt i KSEK och vilken andel
av fastigheternas samlade marknadsvärde som detta motsvarar.

Koncentrationsrisk
Koncentrationsrisk är alla riskkoncentrationer mot en enskild motpart,
bransch eller geografisk region med en materiell förlustpotential som
inte fångas upp av någon annan riskkategori. Bolagets koncentrations-
risker inom skadeförsäkringsrörelsen, inklusive koncentrationer mot åter-
försäkringsmotparter, hanteras och beskrivs under försäkringsrisker ovan.